
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１０年８月１８日（水） №1681 今期第 6号 

 
 

 本日の例会  

 松田洪毅ガバナー補佐をお招きして 
～クラブ協議会～ 例会を 10 分延長致します 

 次の例会  8 月 25 日（水） 
 新会員歓迎夜間例会 18：00～ 

於、がんこ和歌山六三園 
 先週の例会記録   8月 4 日（水） 
◇卓話 クラブフォーラム《会員増強月間にちなんで》

竿本秀雄クラブ奉仕委員長／交換学生アシュレイ・

ウェントリングさん～さよなら例会（家族会）～ 
◇ビジター 和歌山東 2 名 
◇出席報告 （会員数 23 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（8/4） 18 名 78.26％ 
 先々週出席（7/21） 21 名 95.45％ 
◇S.A.A. 
 野上泰造様、田原久一様（和歌山東 RC）IM の PR
～貴重なお時間をお借りします～ 乾 昌彰君 ア

シュレイさんあと１週間お元気で！主井知子君 ア

シュレイちゃん昨日はとても楽しかったです♪岩橋

本博君 アシュレイ・ホームスティの喜び！！中筋

正浩君 アシュレイと１週間楽しく過ごして楽しか

ったです。西溪光照君 アシュレイさん、お元気で

すか？竿本秀雄君 卓話の喜び。湯浅富夫君 写真

の御礼。 
交換学生、アシュレイ・ウェントリングさん 

さよなら例会 ～ご家族会～ 
本日の例会は交換学生アシュレイ・ウェントリングさ

んの最後の例会出席日となりますので奥様方をお招き

して「交歓会」を開催させて頂きます。尚ご夫人有志

一同並びに乾会長よりアシュレイさんに浴衣のプレゼ

ントを頂戴致しました。（岩橋本博） 

＊会長報告＊            乾 昌彰 
・本日は和歌山東 RC より野上会長並びに田原様が

10 月 2 日（土）和歌山県民文化会館における IM
の PR にお越し下さいました。事前会議 11：00
～本会議 13：00～懇親会 17：00～※お手元にパ

ンフレットを配布。多数ご参加下さい。またアシ

ュレイ・ウェントリングさんは今日の例会でお別

れとなりますがこの経験を生かし沢山お勉強を

して立派なシェフになって下さい。奥様方におか

れましてはお暑い中ご出席下さりありがとうご

ざいます。毎年交換学生の受入れに際しては色々

ご協力を賜り心から感謝申し上げます。本日はご

ゆっくりお過ごし下さい。アシュレイさんは先週

より１週間中筋会員宅でお世話になり本日から

中井秀会員宅（2 泊）岩橋会員宅（帰国日まで）

でお世話になります。住友金属工業和歌山製鉄所

見学会（道村会員）やショッピング（主井幹事）

のご協力も頂きありがとうございました。 
・クラブフォーラム（会員増強月間にちなんで）を

実施致します。竿本クラブ奉仕委員長よろしくお

願い致します。 
・タスマニア・ジョージタウンＲＣより 35 周年記

念事業に対して御礼状と感謝状、領収証が届いて

おりますので回覧致します。 
＊幹事報告＊            主井知子 
・アシュレイさんの記事が和歌山新報（7 月 3０

日付）にて掲載されましたので回覧致します。

・次週は松田ガバナー補佐をお迎えしクラブ協議

会を開催致します。全員のご出席をお願い申し

上げます。 
・ロータリーの友便りを配布させて頂きます。 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


